关于申报
南瑞继保奖学（教）金和曙光奖学金的通知

各位研究生导师、各位学生：

现将2009年度南瑞继保奖学（教）金和曙光奖学金申报事项通知如下：

一、名额分配

　　1、南瑞继保奖学金名额分配
	类别
	专业、方向
	名额
	金额
	备注

	2005级本科生
	电气工程及其自动化
	8人
	1000元

	自动化
	2人

	2006级硕士生
	电气学科
	3人
	3000元
	脱产

	其他学科
	2人

	博士生
	电力系统及其自动化
	1人
	3000元
	脱产且入学不超过3年。如无合适人选，则该指标增加到电力系统及其自动化方向的硕士生。

　　2、南瑞继保奖教金名额

　　共2名，5000元/人。

　　３、曙光奖学金名额分配
	年级
	专 业
	名额
	金 额

	一等奖
	二等奖

	2005级
	自动化
	1
	3
	一等奖1000元/人

二等奖800元/人

	电气工程及其自动化
	1
	5

	电子信息工程
	1
	5

二、获奖条件：

　　（一）本科生：
　　1、品学端正、遵纪守法。
    2、学习成绩专业排名前20%者有申报资格，综合排名前者优先推荐（学习成绩占90%）。

    （二）研究生：
　　1、品学端正，遵纪守法。
    2、学位课程成绩排名专业前30%，具有创新意识和动手能力。
    3、在校期间，在国内一、二级学术刊物上以第一作者公开发表过学术论文，若本人为第二作者，导师为第一作者亦有效，但前者优先。博士生必须发表EI论文（国际会议论文和网络版检索无效）。所有论文录用通知无效。
　　4、同等条件下，热心社会工作者优先推荐。

   （三）教师：
　　1、品行正派，热心学院公益工作；
　　2、学术有建树，已经指导完一届研究生；
　　3、与设奖单位有科研、人才培养合作的教师同等条件下优先。
三、评选程序

　　1、个人申请：2008年10月31日上午截止。学生申请材料交至辅导员处，教师申请材料交至研究生秘书处。
　　2、组织评定：
　　学院学位分委会、教授、学院领导班子成员、教学秘书、辅导员组成评定小组评选奖学（教）金。按照绝对得票数的高低取定获奖人选。
　　3、公示。

　　4、发文表彰。

四、其他事项：
　　1、南瑞继保奖学金和曙光奖学金不可兼报。
2、评定小组成员如与申请人有配偶关系、直系亲属关系者回避。

附件：奖学（教）金申报表

电气工程学院
　　　　　　　　　　　　　　　二００八年十月二十八日
附件：
　                                   奖学金申报表（本科生）
	基本信息
	姓名

	性别

	政治面貌

	学号

	民族

	所在年级

	学习成绩
	学习成绩：   　　　　　（教学秘书填写）

	专业综合排名

	加分情况
	　　　　　　　　　　　（辅导员填写）

	个人综合表现

	                          本人签名：

	社会工作情况

	获奖情况

	院奖学金评定工作组意见
	　　　　　　　　　　　　　　单位（盖章）
　　　　　　　　　时间：　　　年　　月　　　日

　　                                 奖学金申报表（研究生）
	基本信息
	姓名

	性别

	政治面貌

	学号

	民族

	入学时间

	研究方向

	社会工作情况

	学习成绩（教学秘书填写）
	学位课加权平均成绩：

	专业排名

	个人综合表现

	                          本人签名：

	获奖情况

	论文发表情况
	附原件

	科研参与情况

	院奖学金评定工作组意见

　　　　　　　　　　　　　单位（盖章）

　　　　　　　　　时间：　　　年　　月　　日

南瑞继保奖教金申报表

	姓　　名

	年　　龄

	职　　称

	研究方向

	教学情况：

	科研情况：

	指导研究生情况：

	奖教金评定工作组意见：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　时间：　　　年　　月　　日